Serv. Determinazion] Dir! iali
¢minazioni Dirigenziali
Trasmessa: Moo XA
. ——

e

I Eesp. det servizio

Is§rugore, mminigirativo
1 n'btmﬂcw

CITTA" DI RAGUSA

SETTORE Xi

£ -’ 3
. - i=1 &2 ¥
Nl Sl L e e B

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: Autorizzazione
%er@qra!elén Sl artecipazione a Catania della Dott.ssa
p p
461 Antonietta Rella per ’incontro relativo a

Nro. . . ) ; 5
——— “Costituzione Farmers Market
N.ro 29 Sefttore Xl

Data 18.02.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. Cap. Imp.
(Ve ¥y QOM/BJ:’;{@«
Funz. - Serv. Interv. ) e
: ¢ MA?/\G/N\AD ?/aL_’
IL RAGIONIERE
p— . {' s . i 77 .
L'anno duemilao\! o il giorno o llo | del mese di M« o

v
nellUfficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che a seguito del Decreto 20 novembre 2007 che ha stabilito i requisiti e
gli standard per la realizzazione di Mercati riservati alla vendita diretta da parte
degli imprenditori agricoli, la Coldiretti ha organizzato un incontro informativo
per approfondire aspetti e problematicita degli iter procedurali per la costituzione
di questi nuovi mercati;

Visto l'invito trasmesso dalla Coldiretti (nota prot. 10813 del 06.02.2008) per la

partecipazione all’incontro che si terra a Catania giorno 19 febbraio p.v. alle ore

9,30;

Preso atto che nel corso del sopracitato incontro verranno presentate esperienze
gia collaudate al fine di condividere percorsi organizzativi che potranno agevolare
la realizzazione anche nel nostro territorio dei Farmes Market;

Ritenuto opportuno che la dott.ssa Antonietta Rella, funzionario responsabile del
Servizio 3° - Agricoltura e Zootecnia — partecipi al suddetto incontro in
considerazione delle tematiche affrontate;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.

n. 64 del 30.10.97;

Visto I’art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Autorizzare la partecipazione della Dott.ssa Antonietta Rella all’incontro
relativo alla “Costituzione dei Farmers Market” che si terra a Catania

giorno 19 febbraio 2008;

2. Dare atto che la presente non comporta impegno di spesa.

ETTORE Xl
irabelli

IL DIRIGENTE
Dr. Giugepp



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGE E TTORE XI
) Dr. Sicr i i

!lm%rs‘em il'ges -\l})}gemle
Régusa,ﬁ ?8 O(,,

Per presa visione:
1l Direttore Gendgfa o
Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

IL MEssof OMUNALE
ILMESSO %géﬁﬁ?ﬁgg

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suiné{:ato periodo di

=

pubblicazione, e cioé dal i pg al ’ ﬁéﬂ

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




